

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



D NORTE ALIMENTOS EIRELI

Rua Pau Canela 150 B Lote A Sitio Paudalho
Zona Rural
PAUDALHO - PE
CEP: 55825-000 FONE: (0xx81)9713-0656

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.057
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2620 0726 7229 7000 0194 5500 1000 0020 5717 5857 5626

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126200048036095 EM 10/07/2020 ÀS 08:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

069970157

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

26.722.970/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JUNTOS - JOVENS UNIDOS NA TRANSFORMAÇÃO SOCIAL (1832)

CNPJ / CPF

34.558.748/0001-26

DATA DA EMISSÃO

10/07/2020 08:52

ENDEREÇO

Rua das Pernambucanas 282 SALA 601 EDF PERNAMBUCANAS CENTER SALA 602 CXPST37

BAIRRO / DISTRITO

Gracías

CEP

52011-010

DATA DA SAÍDA

10/07/2020

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE / FAX

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:52

FATURA / DUPLICATA

001 14/07/2020 9.600,00

DADOS DO PEDIDO

NÚMERO

EMPENHO

CONTRATO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

3.610,50

VALOR DO ICMS

649,89

BASE DE CALCULO DO ICMS S. T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

9.600,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

682,89

VALOR TOTAL DA NOTA

9.600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR IMPOSTO	
577	CB ARROZ PARB. TIPO I PANELACO - 1KG	10062010	000	5102	UN	230,000	3,68	846,40	0,00	846,40	152,35	0,00	0,00	18,00	0,00	187,90
15	CB FEIJAO RAJADINHO DA SERRA 1KG	07133399	060	5405	UN	230,000	7,97	1.833,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2914	CB MACARRAO FINO BONSABOR 500G	19021900	560	5405	UN	230,000	2,30	529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Numero FCI: F500CE19-A86B-4C8D-BEA0-D9F21A056B43															
1222	CB ACUCAR CRISTAL DA ROCA - 1KG	17011400	000	5102	UN	230,000	2,57	591,10	0,00	591,10	106,40	0,00	0,00	18,00	0,00	131,23
1450	CB OLEO DE SOJA CONCORDIA 900ML	15079011	000	5102	UN	180,000	4,80	864,00	0,00	864,00	155,52	0,00	0,00	18,00	0,00	36,29
1443	CB LEITE EM PO INTEGRAL CCGL 200G	04022110	060	5405	UN	230,000	4,80	1.104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2976	CB FLOCAO SABORMIL 400G	11041900	060	5405	UN	410,000	1,22	500,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	CB BOLACHA CREAM CRACKER VITARELLA 400G	19053100	060	5405	UN	230,000	2,90	667,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	CB CAFE PETINHO 100G	09012100	000	5102	UN	230,000	1,67	384,10	0,00	384,10	69,14	0,00	0,00	18,00	0,00	85,27
44	CB SARDINHA 88 LAJE 125G	16041310	060	5405	UN	180,000	2,98	536,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2917	CB GOIABADA XAVANTE POLY 250G	20079990	000	5102	UN	180,000	1,95	351,00	0,00	351,00	63,18	0,00	0,00	18,00	0,00	77,92
2967	CB VINAGRE AZEDIM - 500ML	22090000	000	5102	UN	180,000	1,08	194,40	0,00	194,40	34,99	0,00	0,00	18,00	0,00	43,15
	Ref: 2360															
61	CB FARINHA DE MANDIOCA FEIRA NOVA KG	11062000	040	5102	UN	180,000	2,87	516,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,70
519	CB SAL LESTE 1KG	25010020	060	5405	UN	230,000	0,66086	152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1703	CB PAPEL HIG. REAL 30M PCT C/4ROLOS	48181000	000	5102	UN	230,000	1,65	379,50	0,00	379,50	68,31	0,00	0,00	18,00	0,00	99,43
705	CB SABAO PEDRA GLIC. 200G	34011190	060	5405	UN	180,000	0,84	151,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 188,52 Federal e R\$ 494,37 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br PE 5A16F8
Nota originada do(s) pedido(s) de faturamento (2384)
Entrega: Rua das Pernambucanas, 282 - SALA 601 EDF PERNAMBUCANAS CENTER SALA 602 CXPST37 - Gracías
Cep: 52011-010 - RECIFE - PE

TIPO A - 180 UNIDADES / TIPO B - 50 UNIDADES

RESERVADO AO FISCO



30
horas

**Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade**

Identificação no extrato: INT TED 324519

Dados da conta debitada:

Nome: **JUNTOS JOVENS UNIDOS NA TRANSF**

Agência: **8322** Conta corrente: **44200 -
8**

Dados da TED:

Nome do favorecido: **D NORTE ALIMENTOS EIRELI**

CNPJ: **26.722.970/0001-94**

Número do banco, nome ou
ISPB: **004 - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL SA - ISPB 07237373**

Agência: **0271 SAO LOURENCO DA MATA**

Conta corrente: **00000003049**

Valor da TED: **R\$ 9.600,00**

Finalidade: **01 CREDITO EM CONTA CORRENTE**

TED solicitada em 10/07/2020 às 10:49:37 via .

Autenticação:

1A34A5BB5D82FFE3ABC87E629825C5E316565EC6